

---

# Rask Mølle Regnskabservice ApS

**CVR-nr.: 31778379**

Flemmingvej 25  
8762 Flemming

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/03/2026**

---

**Gert Ulff Falkenberg**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Rask Mølle Regnskabsservice ApS  
Flemmingvej 25  
8762 Flemming

CVR-nr.: 31778379  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at drive virksomhed med regnskabsservice samt anden hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør +56 t.kr. mod +88 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør +45 t.kr. mod +80 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>55.979</b>	<b>86.171</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>55.979</b>	<b>86.171</b>
Andre finansielle indtægter	1	2.026	2.016
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>58.005</b>	<b>88.187</b>
Skat af årets resultat		-12.761	-8.073
<b>Årets resultat</b>		<b>45.244</b>	<b>80.114</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		45.244	80.114
<b>I alt</b>		<b>45.244</b>	<b>80.114</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		656	1.093
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		62.419	65.616
Udskidte skatteaktiver		6.542	8.723
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>69.617</b>	<b>75.432</b>
Likvide beholdninger		129.974	78.928
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>199.591</b>	<b>154.360</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>199.591</b>	<b>154.360</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		51.576	6.332
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>176.576</b>	<b>131.332</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldig selskabsskat		10.580	5.165
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.435	12.863
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>23.015</b>	<b>23.028</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>23.015</b>	<b>23.028</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>199.591</b>	<b>154.360</b>

## Noter

### 1. Andre finansielle indtægter

	<b>2025</b>	<b>2024</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renter, tilknyttede virksomheder	1.968	1.911
Øvrige finansielle indtægter	58	105
	<u>2.026</u>	<u>2.016</u>

### 2. Oplysning om eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gert Falkenberg Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2025</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1